[image: image1.jpg]

	                АДМИНИСТРАЦИЯ
                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ
              Октябрьского района

                        Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20»
	06.0   декабря  2023 г.

	     №       246

	        с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 7 августа  2023 года № 96 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда работников муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры и библиотечного обслуживания»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 03.11.2016 № 431-п «О Требованиях к системам оплаты труда работников Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», приказом Департамента культуры Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 01.03.2017 № 1-нп «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников государственных учреждений культуры Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, подведомственных Департаменту культуры Ханты – Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Малый Атлым от 07 августа  2023 г. № 96 «Об утверждении Положения об  оплате и стимулировании труда  работников муниципального бюджетного учреждения  «Центр культуры и библиотечного обслуживания» следующие изменения:

 1.1. Пункт 5 таблицы 4 раздела 4 изложить в новой редакции

	5.
	Премиальная выплата по итогам работы за квартал
	До 1 фонда оплаты труда работника
	Устанавливается в соответствии с выполнением поставленных задач и показателей, за качественное и своевременное оказание муниципальных услуг, выполнение муниципального задания
	Ежеквартально с даты приема на работу, из фонда стимулирующих выплат

1.2. Таблицу 4 раздела 4 дополнить строкой 6 следующего содержания:

	6.
	Премиальная выплата по итогам работы за год
	До 2-х фондов оплаты труда работника
	Устанавливается в соответствии с выполнением поставленных задач и показателей, за качественное и своевременное оказание муниципальных услуг, выполнение муниципального задания
	Ежегодно с даты приема на работу, из фонда стимулирующих выплат

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 декабря 2023 года.
4. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Малый Атлым Винарь А.Е.

     И.о.главы сельского поселения Малый Атлым                                                       Винарь А.Е.